
階級 優勝 第2位 第3位 第3位

稲葉海人 河名真偉斗 榊原凌我 清水賢亮

日本体育大学 専修大学 国士館大学 拓殖大学

山口海輝 田下竜葵 杉本遥人 金子功誠

日本体育大学 東洋大学 大東文化大学 専修大学

小柴亮太 徳比嘉一仁 ⾧澤勇人 池田龍斗

日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学

中村拓麿 鏡 隼翔 石田稔貴 佐久田匠

専修大学 法政大学 中央大学 日本体育大学

北條良真 原口 伸 小林洸介 三木雄平

神奈川大学 国士館大学 拓殖大学 青山学院大学

田代英才 鈴木勇斗 金子泰士 荒川廣貴

国士館大学 大東文化大学 明治大学 国士館大学

八木海里 井筒勇人 今野港斗 池田貫太郎

中央大学 拓殖大学 拓殖大学 中央大学

山田修太郎 奈須川良太 土橋雄太 横田裕大

山梨学院大学 神奈川大学 明治大学 立教大学

仲里優力 井上諒汰 三浦庶宏 アビッドハルーン

日本体育大学 中央大学 神奈川大学 日本体育大学

鈴木翔吾 安田拓斗 谷内渓祐 境 晟道

拓殖大学 国士館大学 国士館大学 東洋大学

82kg

87kg

97kg

130kg

2018東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

新人戦グレコローマンスタイル入賞者一覧

55kg

60kg

63kg

67kg

72kg

77kg


